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Nørresundby Bank overtager EBH Bank på Gjøl 
 
Som led i den igangværende afvikling af EBH Bank A/S overtager Nørresundby Bank A/S 
aktiviteterne i den hidtidige EBH-afdeling på Gjøl. 
 
Kunderne på Gjøl vil i fremtiden blive serviceret fra Nørresundby Banks afdeling i Aabybro. To 
medarbejdere fra Gjøl flytter med til den nye afdeling, som herefter er bemandet med 10 
medarbejdere. 
 
– Vi kender Nørresundby Bank som et solidt, nordjysk pengeinstitut, som hermed tager 
medansvar for den finansielle stabilitet. Vi er sikre på, at kunderne i fremtiden vil opleve den 
samme gode service som hidtil, understreger adm. direktør Erik B. Hansen fra EBH Bank A/S i 
Fjerritslev. 
 
– Aftalen er betinget af Finanstilsynets godkendelse, men overdragelsen af kunderne finder 
sted, så hurtigt det er praktisk muligt, oplyser Erik B. Hansen og tilføjer, at der i nær fremtid 
forventes flere aftaler på plads om salg af EBH-filialer. 
 
– Afviklingen af EBH Bank forløber planmæssigt, og vi forhandler løbende med såvel lokale som 
landsdækkende pengeinstitutter. 
 
Nørresundby Bank glade for nye kunder fra Gjøl 
 
Nørresundby Bank, der har 21 afdelinger på begge sider af Limfjorden, styrker med 
overtagelsen sit kundeområde mod vest. 
 
- I Nørresundby Bank er vi glade for at få muligheden for at servicere Gjøl-området. Vi har 
gennem flere år haft blikket rettet mod Gjøl, som vi betragter som et interessant område med 
en sund og stabil udvikling, siger direktør Andreas Rasmussen. 
 
- I den finansielle sektor går udviklingen i retning af større enheder for at kunne leve op til 
kundernes krav om kompleks rådgivning. Dette har vi gode muligheder for i Aabybro afdeling, 
oplyser Andreas Rasmussen. 
 
- Selv om der ikke er langt fra Gjøl til Aabybro, er det vigtigt, at kunderne føler sig trygge, 
understreger Andreas Rasmussen. Det er derfor glædeligt, at to af Gjøl-afdelingens 
medarbejdere er parate til at flytte med til Aabybro afdeling. Derved sikrer vi, at kunderne 
også i Aabybro møder kendte ansigter, og vi håber, at kunderne fra Gjøl har lyst til at 
fortsætte som kunde i Nørresundby Bank.  
 
Område med stærke traditioner 
 
Gjøl, der i 2007 blev hædret som Årets Landsby, er et attraktivt område med en flot natur og 
et vidtforgrenet foreningsliv. Stærke traditioner knytter områdets befolkning sammen, 
samtidig med at der er stor åbenhed over for tilflyttere og turister. 
 
 
 
Nærmere oplysninger fås hos adm. direktør Erik B. Hansen, EBH Bank A/S, telefon 99 50 51 
00, eller bankdirektør Andreas Rasmussen, Nørresundby Bank A/S, telefon 98 70 33 33. 


